ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº. 004/2013

                 O município de Macaé, através da Secretaria Municipal de Fazenda, em cumprimento ao
disposto no art.2 º da Lei n º 9.452, sancionada pelo Excelentíssimo Senhor Presidente da República
em 20 de março de 1997, notifica aos partidos políticos, aos sindicatos de trabalhadores e as
entidades empresariais, com sede neste Município, o crédito abaixo discriminado:

RECEITA CONTA
CORRENTE

DATA DO
CRÉDITO CONCEDENTE R$

FEB – ITCMD 54521-X BANCO
DO BRASIL 26/02/2013 MINISTÉRIO DA

FAZENDA 13.320,67

FEB – IPVA 54521-X BANCO
DO BRASIL 26/02/2013 MINISTÉRIO DA

FAENDA 417.557,60

FEB – ICMS 54521-X BANCO
DO BRASIL 26/02/2013 MINISTÉRIO DA

FAZENDA 1.831.149,48

FEB – ITR 54521-X BANCO
DO BRASIL 28/02/2013 MINISTERIO DA

FAZENDA 35,49

FEB – FPM 54521-X BANCO
DO BRASIL 28/02/2013 MINISTÉRIO DA

FAZENDA 169.998,84

FEB –
IPI/EXPORTAÇÃO

54521-X BANCO
DO BRASIL 28/02/2013 MINISTÉRIO DA

FAZENDA 18.908,67

RECURSOS
HIDRICOS

73050-5 BANCO
DO BRASIL 28/02/2013 MINISTÉRIO DA

FAZENDA 2.039,03

ITR 73019-X BANCO D
OBRASIL 28/02/2013 MINISTÉRIO DA

FAZENDA 213,27

FPM 73011-4 BANCO
DO BRASIL 04/03/2013 MINISTÉRIO DA

FAZENDA 1.295.970,00

MERENDA
ESCOLAR

64839-6 BANCO
DO BRASIL 04/03/2013 MINISTÉRIO DA

FAZENDA 279.066,00

FEB – ITCMD 54521-X BANCO
DO BRASIL 05/03/2013 MINISTÉRIO DA

FAZENDA 30.994,18

FEB – IPVA 54521-X BANCO
DO BRASIL 05/03/2013 MINISTÉRIO DA

FAZENDA 357.630,42

FEB – ICMS 54521-X BANCO
DO BRASIL 05/03/2013 MINISTÉRIO DA

FAZENDA 1.153.222,83

ITR 54521-X BANCO
DO BRASIL 08/03/2013 MINISTÉRIO DA

FAZENDA 280,40

FEB – ITR 54521-X BANCO
DO BRASIL 08/03/2013 MINISTÉRIO DA

FAZENDA 392,42

FEB – FPM 54521-X BANCO
DO BRASIL 08/03/2013 MINISTÉRIO DA

FAZENDA 284.359,24

FEB –
IPI/EXPORTAÇÃO

54521-X BANCO
DO BRASIL 08/03/2013 MINISTÉRIO DA

FAZENDA 87.964,96

FEB – ITCMD 54521-X BANCO
DO BRASIL 12/03/2013 MINISTÉRIO DA

FAZENDA 40.311,12

FEB – IPVA 54521-X BANCO
DO BRASIL 12/03/2013 MINISTÉRIO DA

FAZENDA 198.684,32

FEB – ICMS 54521-X BANCO
DO BRASIL 12/03/2013 MINISTÉRIO DA

FAZENDA 1.549.372,46

FEB – IPVA 54521-X BANCO
DO BRASIL 14/03/2013 MINISTÉRIO DA

FAZENDA 6.208,24

FEB – ICMS 54521-X BANCO
DO BRASIL 14/03/2013 MINISTÉRIO DA

FAZENDA 781,49

Macaé – RJ, 21 de Março de 2013

Ramirez Cabral dos Santos Candido

Secretário Municipal de Fazenda

	EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº. 004/2013